

Recife 05/09/2016
À Eduardo Lima



Rua Cônego Barata, 618 Tamarineira
52110-120 PE
Fone: (81) 3081-0454 Fax: (81) 3081-0455
✉ agn@agngrafica.com.br

Prezado cliente,
Apresentamos orçamento gráfico, conforme relacionado
abaixo.

📄 Ítem(s) solicitado(s) do orçamento **088741**

ORÇAMENTO DO MATERIAL GRÁFICO DO ENCONTRO REGIONAL NORDESTE DAS PRODUTORAS CULTURAIS COLABORATIVAS					
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CARTAZES	Papel Couchê Fosco -90g - A3 Policromia	100	Serviço	R\$ 5,11	R\$ 511,00
BANNERS	1,60M X 1,20M, impressão em lona, em 04 cores, com bastão e corda	3	Serviço	R\$ 98,50	R\$ 295,50
FAIXAS	4,0M X 1,0 M, lona plotado, em 04 cores. Com bastão e corda	3	Serviço	R\$ 248,40	R\$ 745,20
CAMISAS	Gola careca, malha 100% algodão, fio 30.1, na cor branca com impressão em serigrafia na frente e costa;	50	Serviço	R\$ 20,14	R\$ 1.007,00
FOLDERS	papel Couche 90g, A4 (aberto), 4x4 cores, 1 dobra	200	Serviço	R\$ 2,59	R\$ 518,00
				VALOR TOTAL=	R\$ 3.076,70

ORÇAMENTO DO MATERIAL GRÁFICO DO ENCONTRO REGIONAL SUL DAS PRODUTORAS CULTURAIS COLABORATIVAS					
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CARTAZES	Papel Couchê Fosco -90g - A3 Policromia	100	Serviço	R\$ 5,11	R\$ 511,00
BANNERS	1,60M X 1,20M, impressão em lona, em 04 cores, com bastão e corda	3	Serviço	R\$ 98,50	R\$ 295,50
FAIXAS	4,0M X 1,0 M, lona plotado, em 04 cores. Com bastão e corda	3	Serviço	R\$ 248,40	R\$ 745,20
CAMISAS	Gola careca, malha 100% algodão, fio 30.1, na cor branca com impressão em serigrafia na frente e costa;	50	Serviço	R\$ 20,14	R\$ 1.007,00
FOLDERS	papel Couche 90g, A4 (aberto), 4x4 cores, 1 dobra	200	Serviço	R\$ 2,59	R\$ 518,00
				VALOR TOTAL=	R\$ 3.076,70

*O prazo de entrega começa a vigorar a partir da assinatura do pedido e conferência da Arte (prova) por parte do cliente;
*Esta proposta devidamente assinada, caracteriza a aceitação e a transforma em PEDIDO DE VENDA, Não podendo ser cancelado;
A quantidade de impressos pode variar em até 5% para mais ou para menos, prevalecendo o valor unitário do orçamento.* Esta proposta pode ser cancelada se o cliente não atender nossa política de crédito.

Atenciosamente, Rafaela Melo

Nacional Gráfica

Vendedor

Autorizo a confecção dos itens acima assinalados,

Recife 05/09/2016
À Eduardo Lima



Rua Cônego Barata, 618 Tamarineira
52110-120 PE
Fone: (81)3081-0454 Fax: (81)3081-0455
✉ agn@agngrafica.com.br

Prezado cliente,
Apresentamos orçamento gráfico, conforme relacionado
abaixo.

📄 Item(s) solicitado(s) do orçamento **088741**

ORÇAMENTO DO MATERIAL GRÁFICO DO ENCONTRO REGIONAL NORTE DAS PRODUTORAS CULTURAIS COLABORATIVAS					
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CARTAZES	Papel Couchê Fosco -90g - A3 Policromia	100	Serviço	R\$ 5,11	R\$ 511,00
BANNERS	1,60M X 1,20M, impressão em lona, em 04 cores, com bastão e corda	3	Serviço	R\$ 98,50	R\$ 295,50
FAIXAS	4,0M X 1,0 M, lona plotado, em 04 cores. Com bastão e corda	3	Serviço	R\$ 248,40	R\$ 745,20
CAMISAS	Gola careca, malha 100% algodão, fio 30.1, na cor branca com impressão em serigrafia na frente e costa;	50	Serviço	R\$ 20,14	R\$ 1.007,00
FOLDERS	papel Couche 90g, A4 (aberto), 4x4 cores, 1 dobra	200	Serviço	R\$ 2,59	R\$ 518,00
				VALOR TOTAL=	R\$ 3.076,70
VALOR GERAL DOS IMPRESSOS PARA OS 3 ENCONTROS REGIONAIS =					R\$ 9.230,10

*O prazo de entrega começa a vigorar a partir da assinatura do pedido e conferência da Arte (prova) por parte do cliente;
*Esta proposta devidamente assinada, caracteriza a aceitação e a transforma em PEDIDO DE VENDA, Não podendo ser cancelado;
A quantidade de impressos pode variar em até 5% para mais ou para menos, prevalecendo o valor unitário do orçamento.* Esta proposta pode ser cancelada se o cliente não atender nossa política de crédito.

Atenciosamente, Rafaela Melo

Nacional Gráfica

Vendedor

Autorizo a confecção dos itens acima assinalados,